
2025 年 8 月 

お客さま各位 

鍋屋バイテック会社 

営業部 

 

夏期休業前の出荷体制について 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のことと存じお慶び申しあげます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 

このたび、運送会社各社の路線便減便に伴い、夏期休業前の出荷体制を下記の通りとさせていただき

ます。 

何卒、ご理解いただきますようお願い申しあげます。 

 

敬具 

記 

 

【夏期休業前の出荷体制】   

 8 月 7 日(木) : 通常出荷 

 8 月 8 日(金) : 運送会社の集荷時間に間に合うご注文分まで出荷 

※上記にて出荷されなかったご注文分については、8 月 18 日(月)出荷になります。 

 8 月 9 日(土)～8 月 17 日(日) : 休業 

 8 月 18 日(月) : 通常出荷 

 

【重要なお願い】 

1. ご注文納期について 

・ 新規ご注文分 : 可能な限り 8 月 7 日(木)までの出荷指示をお願いいたします。 

・ ご注文残分 : お急ぎのご注文につきましては前倒し出荷のご指示をお願いいたします。 

2. 到着日指定について 

・ 夏期休業中は、ご希望の到着日にお届けできない場合がございます。 

3. 遅延の可能性について 

・ 運送会社の集荷状況により、商品の遅延や一部残荷が発生する可能性がございます。 

4. 8 月 8 日(金)到着指定分の締切日目安 

締切日目安 地域 

8 月 4 日(月) 北海道 

8 月 5 日(火) 東北・中国・四国・九州 

8 月 6 日(水) 関東・甲信越・和歌山 

8 月 7 日(木) 東海・北陸・滋賀・京都・大阪・兵庫・奈良 

※表中の締切日は目安であり到着を保証するものではありません。 

 

お問い合わせ先:コンタクトセンター 0575-23-1162 

以上 


